
 

 

UCHWAŁA NR XXV/278/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 6k i 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XVIII/191/16 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 1935) i otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5623



Załącznik do uchwały nr XXV/278/16 Rady  

Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

1) Miesięczne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności  

dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstające odpady  

są gromadzone w sposób selektywny lub nieselektywny – przy 4 odbiorach w miesiącu (1 x tydzień): 

L.p. Pojemność 

pojemnika 

(w litrach) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 

nieselektywnie - 

(w zł) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 

selektywnie - 

(w zł) 

1. 60 94,00 57,00 

2. 120 101,00 61,00 

3. 240 200,00 121,00 

4. 660 464,00 281,00 

5. 1100 535,00 324,00 

6. 7000 3135,00 1900,00 

2) Miesięczne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności  

dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstające odpady  

są gromadzone w sposób selektywny lub nieselektywny – przy 8 odbiorach w miesiącu (2x tydzień): 

L.p. Pojemność 

pojemnika 

(w litrach) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 

nieselektywnie - 

(w zł) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 

selektywnie - 

(w zł) 

1. 60 188,00 114,00 

2. 120 202,00 122,00 

3. 240 400,00 242,00 

4. 660 928,000 562,00 

5. 1100 1070,00 648,00 

6. 7000 6270,00 3800,00 

3) Miesięczne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności  

dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstające odpady  

są gromadzone w sposób selektywny lub nieselektywny – przy 12 odbiorach w miesiącu (3x tydzień): 

L.p. Pojemność 

pojemnika 

(w litrach) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 

nieselektywnie - 

(w zł) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 

selektywnie - 

(w zł) 

7. 60 282,00 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5623



8. 120 303,00 183,00 

9. 240 600,00 363,00 

10. 660 1392,00 843,00 

11. 1100 1605,00 972,00 

12. 7000 9405,00 5700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5623


		2016-12-07T12:52:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




